
2025年 月 日

10組 限定（要予約）

●日

無料個別相談のお申込みは0120-522-256（司法書士法人あかつき総合法務事務所）

主催 司法書士法人あかつき総合法務事務所・コルディアーレ税理士事務所
一般社団法人士希の会

お気軽にお問い合わせください。ご連絡お待ち申し上げます。

東京都杉並区西荻北三丁目32番7-101号

9：30- 10:30- 11:30- 12:30- 13:30- 

14:30- 15:30- 16:30- 17:30- 18:30- 

７

練馬区関町北1丁目7番2号

関区民センター内

はつらつセンター関１階

※先着順 相談時間は一組50分を目安とさせていただきます

無 料
相続のプロである司法書士・税理士が、

お悩みにお応えします！
『2024年４月１日以降の相続登記義務化』にも対応

司法書士法人あかつき総合法務事務所

練馬区

相続相談会
事前予約制
先着順

日時

場所

小林 暁 司法書士

講習室
※ご来館の際は公共交通機関をご利用ください。

当事務所が選ばれる理由
当事務所では、社員一同
一人一人のお客様に対し、
「親切丁寧」をモットー
に、日々お客様への接客
を行っております。お気
軽にお問い合わせくださ
い！

西武新宿線「武蔵関駅」南口から徒歩5分

6

参加特典
自社オリジナル「エンディングノート」を無料プレゼント

木村 聡子 税理士

相続専門の税理士として、
お一人お一人の状況に合
わせた実践的なアドバイ
スをいたします。
どうぞお気軽にご相談く
ださい。

コルディアーレ税理士事務所
東京都千代田区九段南1-6-5九段会館テラス１F



一つでも当てはまったら、是非ご相談下さい！✓

専門家がご対応いたします！

電話受付時間：９：００～１8：００

小林 暁 司法書士

□子供たちが揉めないよう、遺産を公平に分けたい
□相続にはまだ早いけど、そろそろ情報収集をはじめたい
□インターネットや本だけでは難しくてよくわからない
□相続に関するトラブルを避けたい
□借金を相続しない方法を知りたい
□相続の手続きはきちんとしたいけど面倒…
□遺言書の書き方を知りたいが、何からすればよいの…
□なるべく税金を払いたくない
□登記手続きが面倒。楽な方法が知りたい
□相続人が認知症の場合はどうすればいい？
□不動産を相続したけど活用方法が分からない
□地方の実家を相続することになったけど使い道がない
□山林や原野など、売れない不動産をどうすればいい？

…」ち等
「信頼できる法律家に相談したい…！」
などお悩みのお客様は、是非当事務所までご連絡下さい！
「この人に頼んで良かった…！」と心から思っていただけるよう、当事務所に在籍する社員
一同全力でお客様をサポートいたします！
どんな小さな悩みでも構いません。お気軽にお問い合わせ下さい！

無料個別相談のお申込みは0120-522-256（司法書士法人あかつき総合法務事務所）

主催 司法書士法人あかつき総合法務事務所・コルディアーレ税理士事務所
一般社団法人士希の会

あかつき総合法務事務所は杉並区を中心として、預金の解約手続きや不動産の
相続登記申請を行う相続・遺産承継業務、遺言書・家族信託契約書の作成や、
成年後見人の就任、死後事務委任契約書作成などを行う終活支援業務、
相続放棄申述書・成年後見人等選任申立書・相続財産管理人選任申立書の作成など
を行う裁判手続業務に関する法律相談を中心に承っております。
上記の業務はいずれも、お客様と法律家との信頼関係がなくてはできないもの
ばかりになります。「自分だけではどうにも解決できない…」「困っているけど、
誰に頼んだらいいか分からない…」「信頼できる法律家に相談したい…！」など
お悩みのお客様は、是非当事務所までご連絡下さい！
「この人に頼んで良かった…！」と心から思って
いただけるよう、全力でお客様をサポートいたします！
どんな小さな悩みでも構いません。お気軽にご相談下さい！

木村 聡子 税理士

コルディアーレ税理士事務所は千代田区九段南の、相続に特化した
税理士事務所です。事務所名「コルディアーレ」は、はイタリア語で「誠意」
「心のこもった」「温かい」という意味。専門的な知識と経験を活かしながらも、
何より大切にしているのは、誠実かつご家族それぞれのご事情に寄り添った
サポートです。安心してご相談いただけるよう、丁寧なご対応を心がけています。
どうぞお気軽にご相談ください。


	7月6日相談会（練馬区）表.pdf
	スライド 1

	7月6日（練馬区相談会)裏.pdf
	スライド 1


